CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 13/2025

O Vereador que esta subscreve apresenta a presente indicação para
solicitar ao Senhor Prefeito que determine o conserto da Rua Paraguai esquina com
a Avenida Chile.

“JUSTIFICATIVA”

De acordo com as imagens anexas existe uma erosão no asfalto
prejudicando o tráfego e acumulando água.

Nesse tempo de alto índice de casos de dengue, é de extrema
importância cuidar para que não haja proliferação do mosquito e não deixar água
acumulada é uma das atitudes que evitam a reprodução do Aedes Aegypti.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2025.

DOU S'APARECIDO FERREIRA VIEIRA
Vereador- autor

, fo Rasa
ti

amo

Aprovado em [NJ discussão

Por ——

Sala das Sessões em ATI Qd
O Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br